

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20/01.00033-PG

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

LOTE	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	VENCEDOR	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TAÇAS EM ACRÍLICO TRANSPARENTE 150 ML PARA ESPUMANTE/CHAMPANHE (PACOTE COM 6 UNIDADES)	200	PCT	PEREIRA ATACADO EIRELI	PRA FESTA	R\$ 15,75	R\$ 3.150,00
2	COLHER EM ACRÍLICO TRANSPARENTE PARA SOBREMESA (PACOTE COM 50 UNIDADES)	40	PCT	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	STRAW PLAST	R\$ 3,83	R\$ 153,20
3	FITILHO DOURADO (ROLO COM 50 METROS)	4	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	FITIL	R\$ 8,75	R\$ 35,00
4	PRATO REDONDO DE PAPELÃO LAMINADO PARA TORTA Nº 6	140	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	CP	R\$ 4,00	R\$ 560,00
5	TAÇA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE 130 ML PARA SOBREMESA (PACOTE COM 6	400	PCT	PEREIRA ATACADO EIRELI	PRASTILANHA	R\$ 5,62	R\$ 2.248,00
6	FORMA DE PAPEL FORNEÁVEL PARA PANETONE DE 500G MEDIDAS APROXIMADAS: 9 X 13 CM (ALTURA X DIÂMETRO)	400	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	TORRES	R\$ 1,00	R\$ 400,00
7	EMBALAGEM PARA PANETONE DE 500G DE CELOFANE DECORADO. MEDIDAS APROXIMADAS: 25 X 35 CM (LARGURA X ALTURA)	400	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	TORRES	R\$ 1,00	R\$ 400,00
8	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSPARENTE.	3.750	CTO	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	TERMOPOT	R\$ 3,68	R\$ 13.800,00
9	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ. CENTO COM 75 GRAMAS COPO DESCARTÁVEL (POLIESTIRENO), TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 50 ML, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES CADA.	500	CTO	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	QUERO COPO	R\$ 2,68	R\$ 1.340,00

10	COPO DESCARTAVEL 110 ML CENTO COM 190 GRAMAS. COPO DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO (PP), TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 110 ML, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES CADA. MEDINDO APROXIMADAMENTE 6 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 4,0 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 6 CM DE ALTURA. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS	150	CTO	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	ALTACOPO	R\$ 6,64	R\$ 996,00
11	COPO DESCARTAVEL DE 500 ML TRANSPARENTE. PACOTE COM 315 GRAMAS COPO DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO (PP), TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 500 ML, EMBALADOS EM PACOTES COM 50 UNIDADES CADA.	500	PCT	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	COPOBRAS	R\$ 10,66	R\$ 5.330,00
12	CANUDO DE PAPEL BIODEGRADÁVEL NA COR BRANCA PARA MILKSHAKE COM 10 MM DE DIÂMETRO. CANUDO DE PAPEL BIODEGRADÁVEL NA COR BRANCA PARA MILKSHAKE COM 10 MM DE DIÂMETRO E APROXIMADAMENTE 20 CM DE COMPRIMENTO. PACOTE COM NO MINIMO 500 UNIDADES EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	100	PCT	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	NATURES	R\$ 25,70	R\$ 2.570,00
14	GUARDANAPO DE SEDA 14X14 PCT 250 UND.	1500	PCT	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	JUPTER	R\$ 1,99	R\$ 2.985,00
15	GUARDANAPO DE PAPEL DE 30 A 33 CM PCT C/ 50 UND. GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO DE 30 X 30 À 33 X 33 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES, REEMBALADOS EM CAIXA DE	2.500	PCT	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	SEDDAS PLUMA	R\$ 1,98	R\$ 4.950,00

16	<p>GUARDANAPO DE PAPEL 22 A 24 X 22 A 24 PCT COM 50 X 1 FOLHA SIMPLES. GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, FOLHA SIMPLES, MEDINDO DE 22 X 22 CM À 24 X 24 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.</p>	1.500	PCT	<p>POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME</p>	JUPTER PLUMA	R\$ 1,48	R\$ 2.220,00
17	<p>RESINITE PVC. RESINITE PELICULA PVC ESTICAVEL AUTO ADESIVA, ESTICAVEL, ATÓXICA, INODORA, UTILIZADA PARA EMBALAR ALIMENTOS, ALTO GRAU DE ADERÊNCIA, TRANSPARENTE, BOBINA PLÁSTICA MEDINDO NO MÍNIMO 60 CM DE LARGURA, 15 MICRA DE ESPESSURA, CONTENDO 745 METROS E PESANDO NO MÍNIMO 9 KG. RESOLUÇÃO 17/2008 ANVISA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.</p>	378	KG	<p>CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME</p>	ALTAFILME	R\$ 22,42	R\$ 8.474,76
18	<p>SACO P/HAMBURGUER. SACO DE PAPEL MONOLÚCIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (14 CM X 10 CM), EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO COM 500 UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO.</p>	250	PCT	<p>CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME</p>	SEDDAS	R\$ 19,92	R\$ 4.980,00
19	<p>SACO PLASTICO, VIRGEM, PARA 1 KG 20 X 30. SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, PARA USO EM ALIMENTOS, MEDINDO 20 X 30 CM X 5 MICRAS, EMBALADO EM PACOTE DE 1 KG.</p>	72	KG	<p>PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME</p>	GOIA	R\$ 20,73	R\$ 1.492,56

20	SACO PLASTICO VIRGEM PARA 10 KG. SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, PARA USO EM ALIMENTOS, MEDINDO (40 X 60 X 8 MICRAS), PARA 10 KG, EMBALADO EM PACOTE DE 1 KG.	90	KG	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	UNIPLAST	R\$ 20,94	R\$ 1.884,60
21	SACO PLASTICO TRANSPARENTE VIRGEM SANFONADO 50 X 80. SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, SANFONADO, PARA USO EM ALIMENTOS, PARA 20 KG, EMBALADO EM PACOTE COM 1 KG, MEDINDO (50 X 80 X 10 MICRAS).	100	KG	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	UNIPLAST	R\$ 20,94	R\$ 2.094,00
22	SACO PLASTICO TRANSPARENTE VIRGEM E SANFONADO 40 X 60. SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, SANFONADO, PARA USO EM ALIMENTOS, PARA 10 KG, EMBALADO EM PACOTE COM 1 KG, MEDINDO (40 X 60 X 10 MICRAS).	100	KG	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	ZPP GOIA	R\$ 20,94	R\$ 2.094,00
23	PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO EXPANDIDO COM 26 CM. PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO 26 CM, EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO COM 25 UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	1.300	PCT	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	COPOBRAS	R\$ 16,49	R\$ 21.437,00
24	PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO EXPANDIDO COM 15 CM. PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO 15 CM, EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO COM 25 UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E	250	PCT	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	COPOBRAS FIBRA	R\$ 7,75	R\$ 1.937,50

	QUANTIDADE.						
25	POTE DESCARTAVEL TRANSPARENTE DE 200 ML COM TAMP. POTE DESCARTÁVEL (POLIESTIRENO) ACOMPANHADO DE TAMP. PERFEITAMENTE ADAPTÁVEL, NÃO TÓXICO, TRANSPARENTE, EMBALADOS EM PACOTES COM 50 UNIDADES CADA. COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 200 ML, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,0 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 6,0 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 5,5 CM DE ALTURA.	200	PCT	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	COPOPLAST	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
26	POTE 300ML COM TAMP. POTE REDONDO 300ML COM SOBRETAMPA. PRODUTO DESCARTÁVEL, PLÁSTICO NÃO TÓXICO, FABRICADO EM POLIPROPILENO. LIVRE DE BISFENOL A. PODENDO SER LEVADO AO FREEZER E MICROONDAS. VALIDADE INDETERMINADA. PACOTE COM 50 UNIDADES.	100	PCT	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	JBM CRISTAL	R\$ 13,39	R\$ 1.339,00
27	SACO PARA PIPOCA. SACO PARA PIPOCA MEDINDO 11CM X 16CM, NA COR BRANCA. DEVEM SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS ÀS CONDIÇÕES PREVISTAS DE TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRAM AO PRODUTO A PROTEÇÃO NECESSÁRIA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	600	PCT	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	DADU SEDDAS	R\$ 11,56	R\$ 6.936,00
28	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSPARENTE CENTO COM 220 GRAMAS. COPO DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO (PP), TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 200 ML, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES CADA.	25.000	CTO	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	TERMOPOT	R\$ 5,00	R\$ 125.000,00
29	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE CENTO COM 75 GRAMAS. COPO DESCARTÁVEL (POLIESTIRENO), TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE	600	CTO	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	QUERO COPO	R\$ 2,81	R\$ 1.686,00

30	COPO DESCARTAVEL 300 ML TRANSPARENTE CENTO COM 330 GRAMAS. COPO DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO (PP), TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 300 ML, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES CADA. MEDINDO	600	CTO	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	ECOCOPO ORLE	R\$ 8,83	R\$ 5.298,00
31	COPO DESCARTAVEL 110 ML CENTO COM 190 GRAMAS. COPO DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO (PP), TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 110 ML, EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES CADA.	1500	CTO	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	ALTACOPO	R\$ 6,79	R\$ 10.185,00
32	COPO DESCARTAVEL DE 500 ML TRANSPARENTE PACOTE COM 315 GRAMAS. COPO DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO (PP), TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 500 ML, EMBALADOS EM PACOTES COM 50 UNIDADES CADA. MEDINDO	1.600	PCT	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	COPOBRAS	R\$ 10,75	R\$ 17.200,00
33	COPO EM POLICARBONATO TEXTURIZADO CAPACIDADE APROXIMADA 200ML A 240ML, COR TRANSPARENTE. DIÂMETRO: 6,5 CM A 7,3 CM ALTURA: 9 CM A 10,2 CM	2.500	UND	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	PLASTILANIA	R\$ 0,77	R\$ 1.925,00
34	COPO DIAMANTE DE CARTÁVEL COM TAMPA - 150 ML. COPO MODELO DIAMANTE, COM TAMPA, DESCARTÁVEIS COM CAPACIDADE DE 150 ML, MEDIDAS (ALT X DIAM): 80 X 78MM.	960	PCT	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	PLASTILANIA	R\$ 9,96	R\$ 9.561,60
35	CANUDO DE PAPEL BIODEGRADÁVEL NA COR BRANCA PARA MILKSHAKE COM 10 MM DE DIÂMETRO. CANUDO DE PAPEL BIODEGRADÁVEL NA COR BRANCA PARA MILKSHAKE COM 10 MM DE DIÂMETRO E APROXIMADAMENTE 20 CM DE COMPRIMENTO. PACOTE COM NO MINIMO 500 UNIDADES EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	200	PCT	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	NATURES	R\$ 26,20	R\$ 5.240,00

36	CANUDO DE PAPEL BIODEGRADÁVEL NA COR BRANCA PARA BEBIDAS DIVERSAS COM 8MM DE DIÂMETRO. CANUDO DE PAPEL BIODEGRADÁVEL NA COR BRANCA PARA BEBIDAS DIVERSAS COM 8 MM DE DIÂMETRO E APROXIMADAMENTE 20 CM DE COMPRIMENTO. PACOTE COM NO MINIMO 500 UNIDADES EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	200	PCT	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	YES NATU	R\$ 21,95	R\$ 4.390,00
37	GUARDANAPO DE SEDA 14X14 PCT 250 UND PAPEL MONOLÚCIDO, EM SEDA, BRANCO, PRODUZIDO EM FIBRAS VIRGENS, 100% CELULOSE. MEDINDO APROXIMADAMENTE 13-14 CM X 13-14 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 250 UNIDADES, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	600	PCT	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	JUPTER JR	R\$ 1,89	R\$ 1.134,00
38	GUARDANAPO DE PAPEL DE 30 A 33 CM PCT C/ 50 UND. GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO DE 30 X 30 À 33 X 33 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E	72.000	PCT	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	JUPTER	R\$ 1,66	R\$ 119.520,00

	QUANTIDADE.						
39	<p>GUARDANAPO DE PAPEL 22 A 24 X 22 A 24 PCT COM 50 X 1 FOLHA SIMPLES. GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, FOLHA SIMPLES, MEDINDO DE 22 X 22 CM À 24 X 24 CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 50 UNIDADES, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO, CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.</p>	4.000	PCT	<p>POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME</p>	JUPTER PLUMA	R\$ 1,59	R\$ 6.360,00
40	<p>RESINITE PVC. RESINITE PELICULA PVC ESTICAVEL AUTO ADESIVA, ESTICAVEL, ATÓXICA, INODORA, UTILIZADA PARA EMBALAR ALIMENTOS, ALTO GRAU DE ADERÊNCIA, TRANSPARENTE, BOBINA PLÁSTICA MEDINDO NO MÍNIMO 60 CM DE LARGURA, 15 MICRA DE ESPESSURA, CONTENDO 745 METROS E PESANDO NO MINIMO 9 KG. RESOLUÇÃO 17/2008 ANVISA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.</p>	4.500	KG	<p>CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME</p>	ALTAFILME	R\$ 22,77	R\$ 102.465,00
41	<p>BOBINA SACO PLASTICO 40 X 60, PRODUZIDA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, TRANSPARENTE, MEDINDO 40 X 60 CM, PESO APROXIMADO DA BOBINA DE 3 A 4 KG.</p>	3.500	KG	<p>POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME</p>	SEG PLAST	R\$ 19,27	R\$ 67.445,00
42	<p>SACO P/HAMBURGUER. SACO DE PAPEL MONOLÚCIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (14 CM X 10 CM), EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO COM 500 UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO.</p>	100	PCT	<p>POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME</p>	DADU SACOPEL	R\$ 19,89	R\$ 1.989,00

43	SACO PLASTICO, VIRGEM, PARA 1 KG 20 X 30.	200	KG	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	ZPP	R\$ 23,27	R\$ 4.654,00
44	SACO PLASTICO VIRGEM PARA 10 KG. SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, PARA USO EM ALIMENTOS, MEDINDO (40 X 60 X 8 MICRAS), PARA 10 KG, EMBALADO EM PACOTE DE 1 KG.	150	KG	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	ZPP	R\$ 21,61	R\$ 3.241,50
45	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30. SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, PARA USO EM ALIMENTOS, MEDINDO (15 X 30 X 6 MICRAS), EMBALADO EM PACOTE DE 1 KG.	4	KG	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	UNIPLAST	R\$ 21,61	R\$ 86,44
46	SACO PLASTICO 6 X 23. SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PACOTE COM 1000 UNIDADES.	30	PCT	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	SEGPLAST	R\$ 12,02	R\$ 360,60
47	SACO PLASTICO 4 X 23. SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PACOTE COM 1000 UNIDADES.	10	PCT	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	ZPP	R\$ 7,93	R\$ 79,30
48	SACO PLASTICO 11 X 7 CM. SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 11 X 7 CM, ATÓXICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, PACOTE COM 1KG.	20	KG	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	ZPP	R\$ 23,40	R\$ 468,00
49	SACO PLASTICO LISO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE 50 X 80 CM. SACO PLÁSTICO LISO TRANSPARENTE, ATÓXICO, POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, PARA USO EM ALIMENTOS, EMBALADO EM PACOTE COM 1 KG, MEDINDO (50 X 80 X 10 MICRAS).	150	KG	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	UNIPLAST	R\$ 21,61	R\$ 3.241,50

50	SACO DE CONFEITAR DESCARTÁVEL GRANDE EM POLIESTER E POLIETILENO DESCARTÁVEL PARA USO EM PANIFICAÇÃO, INCOLOR E TRANSPARENTE. CADA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER 5 UNIDADES. SUPER	700	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	REGINA	R\$ 16,55	R\$ 11.585,00
51	SACO PLÁSTICO PARA GELADINHA (GELINHO) PACOTE COM 100 UNIDADES. SACO PLÁSTICO PARA PRODUÇÃO DE "GELADINHA", COM TAMANHO APROXIMADO DE 24CM (COMPRIMENTO) X 4CM (LARGURA). PACOTE COM 100 UNIDADES.	70	PCT	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	ARRUDAPLAST	R\$ 7,14	R\$ 499,80
52	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 10 X 20 CM. SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. ATÓXICO, POLIETILENO, MEDINDO (10 X 20 CM). EMBALADO EM PACOTE DE 1 KG.	5	KG	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	ZPP	R\$ 22,10	R\$ 110,50
53	PALITO DENTAL UNITARIO SACHET - CAIXA C/ 2000 UNIDADES. PALITO DENTAL EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA CONTENDO 2000 UNIDADES, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	120	CX	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	BILA PETIT	R\$ 13,98	R\$ 1.677,60
54	PALITO DE DENTE - CAIXA C/ 5000 UNIDADES.	12	CX	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	TALGE BILA	R\$ 18,35	R\$ 220,20

55	PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO EXPANDIDO COM 23 CM. PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO 23 CM, EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO COM 25 UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	3.000	PCT	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	COPOBRAS	R\$ 7,65	R\$ 22.950,00
56	PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO EXPANDIDO COM 26 CM. PRATO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO 26 CM, EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO COM 25 UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	1040	PCT	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	COPOBRAS	R\$ 17,30	R\$ 17.992,00
57	POTE DESCARTAVEL TRANSPARENTE DE 200 ML COM TAMPA. POTE DESCARTÁVEL (POLIESTIRENO) ACOMPANHADO DE TAMPA PERFEITAMENTE ADAPTÁVEL, NÃO TÓXICO, TRANSPARENTE, EMBALADOS EM PACOTES COM 50 UNIDADES CADA. COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 200 ML, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,0 CM DE DIÂMETRO NA BOCA, 6,0 CM DE DIÂMETRO NO FUNDO E 5,5 CM DE ALTURA.	300	PCT	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	COPOPLAST	R\$ 8,01	R\$ 2.403,00
58	POTE DESCARTÁVEL PARA MINI PUDIM - 150 ML.	300	PCT	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	PLASTILANIA WER	R\$ 4,43	R\$ 1.329,00

59	<p>MEXEDOR PARA DRINKS PALHETA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL IDEAL PARA COCKTAILS, DRINKS, SUCOS E CAIPIRINHAS. CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO NA COR CRISTAL, MEDINDO 17 CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.</p>	140	PCT	<p>PEREIRA ATACADO EIRELI</p>	STRAW PLAST	R\$ 115,71	R\$ 16.199,40
60	<p>COLHER PARA REFEIÇÃO BRANCO LEITOSO EM POLIPROPILENO. COLHER DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA LEITOSO, MEDINDO 15 A 16 CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. CAIXA COM 500 UNIDADES. EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACO PLÁSTICO E REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.</p>	150	CX	<p>POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME</p>	STRAWPLAST RIO	R\$ 53,66	R\$ 8.049,00

61	COLHER DE 8 CM CRISTAL CAIXA COM 3000 UNIDADES. COLHER DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO NA COR CRISTAL, MEDINDO 8 CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. CAIXA COM	120	CX	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	PRAFESTA	R\$ 89,55	R\$ 10.746,00
62	TOUCA PROTETORA CAPILAR COR BRANCA. TOUCA DE SEGURANÇA, TAMANHO ÚNICO, CONFECCIONADA EM 100% POLIAMIDA, NA COR BRANCA, COM ELASTICIDADE SUFICIENTE E CAPAZ DE PROTEGER TOTALMENTE OS CABELOS DE FORMA CONFORTÁVEL. ANTIALÉRGICA, LAVÁVEL, COM ELÁSTICO DUPLO REFORÇADO NA BORDA, COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTA DE FUROS, RASGOS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS A SUA UTILIZAÇÃO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	3.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	LAGROTTA	R\$ 4,85	R\$ 14.550,00
63	LUA PLÁSTICA DESCARTAVEL. LUA PLÁSTICA, PRODUZIDA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ATÓXICO, INODORO E TRANSPARENTE, ISENTA DE FUROS, RASGOS OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS, DESTINADA A MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. EMBALAGEM EM PACOTE COM 100 UNIDADES DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O LOCAL DE USO, CONSTANDO NA EMBALAGEM O CONTEÚDO QUALITATIVO, MARCA E PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO.	140	PCT	PRIME DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI ME	BILA BOMPACK	R\$ 4,98	R\$ 697,20

64	TOUCA PROTETORA CAPILAR COM ABA. TOUCA COM ABA, REDE CONFECCIONADA 100% EM POLIAMIDA E ABA 67% POLIÉSTER, 33% ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO, EMBALADAS EM PACOTES PLÁSTICOS COM DUAS (2) UNIDADES, ACONDICIONADA CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	600	PCT	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI - ME	LAGROTTA	R\$ 10,22	R\$ 6.132,00
65	LUIVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO DE VINIL SEM PÓ - CAIXA 100 UNIDADES. FABRICADA EM PVC INCOLOR, ATÓXICA E APIROGÊNICA, AMBIDESTRA. TAMANHOS PEQUENO, MÉDIO E GRANDE. EMBALAGEM CONTENDO PROCEDÊNCIA, Nº DE LOTE, DATA DA VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	400	CX	PEREIRA ATACADO EIRELI	TALGE	R\$ 56,12	R\$ 22.448,00

- **Comunicamos que o Lote 13 foi cancelado.**

Goiânia, 11 de janeiro de 2021.

Comissão de Licitação
SESC Goiás